CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE I1
GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

'ALE DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
Indata |9 Gy, 2009

n. 1

g

M

7
/

n /ZF SETTORE 11

C,M

Data 7|06l 1508

Oggetto:Impegno spesa per supplenze
temporanee(Assistenti ed Inservienti
Asili Nido) per Panno 2009.€ 30.000,00

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

BIL /o0 cap {31 DENOM f”mf %éggi@f
_ Az31.4  SIE ’
| 550. s ¢ |¢
FUNZ [0 SERV 0/ INTERV o/
IL RAGI CAP/%/
L'anno duemilanove....... il gzornoﬁi‘f:if.%ﬁ?&%‘del mese ) .

nell 'ufficio del Settore 2°, il Dirigente dott. Michele Busacca ha adottato la seguente

_ determinazione:

Integrazioneimpegno spesa asili nido.doc

~ pé‘g.'n.‘l‘/4~ .




Premesso che con la deliberazione n.553 del 29/12/2008 ¢& stata approvata la spesa di
€ 40.000,00 (somma impegnata nel bilancio pluriennale) per i pagamenti delle
supplenze temporanee (Assistenti ed Inservienti Asili Nido), per I’anno 2009;

Considerato che tale risorse sono state tutte utilizzate per i pagamenti delle
supplenze relativi al 1° quadrimestre 2009;

Vista larichiesta 48310 del 10/06/2009 del Dirigente del XIIT , con la quale al fine di
garantire il servizio per I’anno 2009 nel rispetto degli standars bambini/personale
previsti dalla normativa in materia,occorrerebbero € 60.000,00 ;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 38 del 28/05/2008 relatwa
all’approvazione del bilancio di previsione 2009;

Preso Atto dello stanziamento complessivo di € 70.000,00 oltre oneri riflessi,
relative al capitolo 1831 “Personale supplente Asﬂ1 Nido” e che risultano ad oggi
disponibili € 30.000,00;;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di
organizzazione degli Uffici e dei Servizi, al quale si rinvia;

Visto I’art. 65 del predetto Regolamento in ordine alla forma, pubblicitd ed efficacia
delle determinazioni dirigenziali;

k"‘Integré:zi‘ohéiiﬁlpéghoy spesa a‘ski‘i‘i‘nido.doé . - - b4




DETERMIN A

1) impegnare per le motivazioni espresse in premessa, la somma di € 30.000,00 oltre
€ 11.700,00 per oneri riflessi e IRAP, per il pagamento degli emolumenti delle
spettanze al personale supplente negli asili nido per I’anno 2009 alla Funzione 10
servizio 1 int. 1 Cap. 1831 bilancio 2009 ed in quanto a € 11.700,00 al cap.1831-4

e al cap.1830.5 (imp. 8446/ s |
bo

vQF,

Integrazioneimpegno spesa asili nido.doc & \ pag.n.3/4




PARERI AI SENSI DELLA L.R.48/91 (ARTT.53 E 55 1..142/90)

SETTORE FINANZE E CONTABILITA'

Si attesta Ia regolarita contabile di cui all'art. 53, co.1 della legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

RAGUSA....,/[Z-./é ;/ f?j

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmezs%cgyg , rispettivamente, al Sindaco ed al Segre Ario Generale :

Addi...4 2009

1 sottogg@toﬁ%esso comunale ?éesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e
|

ciok: ! 4 2009 ot 1 1ug. 2009
IL MESSO CON N_QLE

’ iﬁtégr&ioneimpeghb spesa asili nido.doc - . “ . pagn4/4




